ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КОРЕНОВСКАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
	13 сентября 2019 года

	№ 116/1591

	г. Кореновск

О регистрации Орлецкой Любови Ивановны избранного главы Бураковского сельского поселения Кореновского района
На основании протокола об итогах голосования территориальной избирательной комиссии Кореновская, решения территориальной избирательной комиссии Кореновская от 9 сентября 2019 года № 115/1575 «О результатах выборов главы Бураковского сельского поселения Кореновского района», и отсутствии обязанностей, несовместимых со статусом главы  представительного органа, в соответствии с пунктом 6 статьи 70 Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 60 Закона Краснодарского края «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», территориальная избирательная комиссия Кореновская РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать Орлецкую Любовь Ивановну, избранного главу Бураковского сельского поселения Кореновского района.
2. Выдать Орлецкой Любови Ивановне, зарегистрированному главе Бураковского сельского поселения Кореновского района, удостоверение об избрании.
3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Кореновские вести».
4. Возложить контроль за исполнением пункта 3 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Кореновская                        В.В. Маркееву.
Председатель комиссии

              О.М. Пак
Секретарь комиссии

      В.В. Маркеева